
 
evid. č. smlouvy: 74/605/2016/1 

 
 
objednatel: MUZEUM PODBLANICKA, P. O.    

Zámek 1, 258 01 Vlašim 
IČ: 00065048  DIČ:  CZ00065048 
zastoupené Mgr. Radovanem Cáderem, ředitelem 
telefon: 317705411 
e-mail: muzeum-vlasim@iol.cz 
bankovní spojení: KB Vlašim 
číslo účtu: 3431-121/0100 
pracovník objednatele oprávněný k jednání při stavebně technickém provádění díla: 
Mgr. Radovan Cáder 
pracovník oprávněný činit zápisy do stavebního deníku: Mgr. Radovan Cáder 
pracovník oprávněný ke změnám této smlouvy: Mgr. Radovan Cáder 

 
a 
 
zhotovitel: FILIP PAZDERA 
                       …………………………Vlašim 
                       IČ: 49529811  DIČ: CZ7501160568  

zastoupený Filipem Pazderou 
telefon: ………………… 
bankovní spojení: ……………………………… 
číslo účtu: ……………… 
pracovník objednatele oprávněný k jednání při stavebně technickém provádění díla: 
Filip Pazdera 
pracovník oprávněný činit zápisy do stavebního deníku: Filip Pazdera 
pracovník oprávněný ke změnám této smlouvy: Filip Pazdera 

             

 

           

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku tento 
 
 

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO EVID. Č. 74/605/2016 

 
 
 

I.  
Smluvní strany se v souladu s čl. X odst. 2 smlouvy o dílo evid. č. 74/605/2016 ze dne 19. 9. 2016 a na 
základě zjištění učiněných během kontrolních dnů pověřenými zástupci objednatele, zhotovitele a 
orgánů památkové péče v průběhu stavby dohodly na změně smlouvy takto: 
 
Článek III. Doba plnění se doplňuje o odstavec 3) který zní: 

 
„c) U oprav omítek přízemních soklů západní a jižní fasády dvorního traktu včetně soklů pilířů arkád a 

dále v případě barevných nátěrů fasád v přízemí arkád bude ukončení a předání díla do 30. 4. 
2017.“ 

 
 



II. 
1) Veškerá další ustanovení smlouvy 74/605/2016 ze dne 19. 9. 2016 zůstávají v platnosti.
2) Tato dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou stran.
5) Dodatek smlouvy se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž

objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

v Benešově dne 31. 10. 2016 v Benešově dne 31. 10. 2016 

        za objednatele za zhotovitele 

Mgr. Radovan Cáder Filip Pazdera 


